ESCUELA DE BACHILLERES
“CONSTITUCION DE 1917” MIXTA

CLAVE: 30EBH0408V

DIRECTIVOS Y
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DIRECTOR José Angel Noriega Guerrero

angel.noriega@constitucion1917mixta.edu.mx

SUBDIRECTORA Roxana Berenice Morales Carrazco
roxana.morales@constitucion1917mixta.edu.mx

COORDINADORA DE Cecilia Maitret Gonzalez
CONTROL ESCOLAR cecilia.maitret@constitucion1917mixta.edu.mx
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SEMESTRE ENCARGADOS ADMINISTRATIVOS

T Noelimt Michelle Hernandez Martinez
michelle.hernandez@constitucion1917mixta.edu.mx

20 Eduardo Alonso Gomez Candia

eduardo.candia@constitucion1917mixta.edu.mx

30 Abril Yunnin Constantino Caballero

abril.constantino@constitucion1917mixta.edu.mx

40 Karla Denis Besiche Ramos

karla.besiche@constitucion1917mixta.edu.mx

5o Lania Rosas Ceballos

lania.rosas@constitucion1917mixta.edu.mx

Lilia Beatriz Gonzalez Hernandez
lilia.gonzalez@constitucion1917mixta.edu.mx
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